Que, mediante Oficio N° 048-2018-GRA/GRTC-OA-ALP-P. (12NOV2018) la 
Jefatura de Patrimonio GRTC remite al Jefe de Logística los listados de bienes propuestos para 
Baja período 2018 y con destino al ente perceptor de RAEE, conteniendo la relación específica 
de doscientos setenta y tres (273) bienes identificados, consignados como APÉNDICE A en 
trece (13) folios suscrito en el Acta arriba citada por los concurrentes al Comité de Inventario y 
como anexo a la presente para la verificación y constatación a sujetarse acorde a la Directiva